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Emne: Østvendte motorvejsramper ved afkørsel 41 Vemmelev

Appel og invitation til Trafikministeren
samt Folketingets Trafikudvalg.

Østvendte Motorvejsramper ved afkørsel 41 Tjæreby/Vemmelev bør etableres nu.

Lokalrådene for Vemmelev, Tårnborg og Hejninge-Stillinge inviterer dig hermed til borgermøde 
tirsdag den 27. august 2013, kl. 19.00 i HUSET, Kirkevej 11, 4241 Vemmelev om projekt 
Østvendte Motorvejsramper ved afkørsel 41 Tjæreby/Vemmelev

Borgermødet skal i høj grad handle om at overbevise de trafikpolitiske beslutningstagere om, at det 
er på høje tid at få anlagt Østvendte Ramper ved afkørsel 41, Tjæreby/Vemmelev. Debatten og 
diskussionen om disse ramper har efterhånden stået på i så mange år, at den snart kan holde 
sølvbryllup.

I et forsøg på snart at nå målet, har Lokalrådet for Vemmelev og omegn taget initiativ til 
nedsættelse af en arbejdsgruppe med deltagelse fra Lokalrådene fra Tårnborg og Hejninge-Stillinge. 
Arbejdsgruppen sætter nu alle sejl til, Økonomiudvalget i Slagelse Kommune har før sommerferien 
besluttet at reservere 13 mio. kr. til projektet og sendt ansøgning til Trafikudvalget om at få samme 
beløb fra den særlige pulje på 100 mio. kr. til lignende projekter.

Arbejdsgruppen har afholdt møde med et stort antal erhvervsvirksomheder i Vemmelev og Omegn. 
Erhvervsvirksomhederne viste stor interesse, udtrykte et stort behov for ramperne og bakker op om 
lokalrådenes initiativ. P.t. er der dagligt tung trafik gennem Vemmelev, forbi skolen, for, at betjene 
byens industrikvarter. Denne tunge trafik på skolevejen vil, med anlæggelsen af de østvendte 
motorvejsramper, fuldstændig elimineres.

Lokalrådene inviterer alle interesserede til offentligt borgermøde med det formål at sætte ekstra 
fokus på denne sag, inden pengene skal fordeles i Trafikudvalget sidst i august/først i september 
måned.

Ingen er i tvivl om at Østvendte Ramper kan få en afgørende indflydelse på tilgang af nye 
virksomheder, arbejdspladser, bosætning og nemmere til- og frakørsel for pendlerne i både øst- og 
vestlig retning.

Til mødet inviterer vi Trafikministeren, Folketingets Trafikudvalg, Slagelse Byråd, Lokale 
folketingsmedlemmer, Erhvervsvirksomheder og alle borgere i nærområdet, sommerhusområderne 
og andre, der måtte have interesse i denne infrastrukturelle forbedring.

Vi håber på din deltagelse og hører gerne herom. Som dirigent har chefredaktør Helge Wedel, 
Sjællandske Medier lovet at styre debatten.
--
Med venlig hilsen
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